
Uchwała Nr II/15/2014 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 22 grudnia 2014 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki. 

 

 
Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

 

 

§ 2 
 

Do zadań Komisji należy: 

1. doradztwo i inicjowanie działań Rady, 

2. występowanie z inicjatywą uchwałodawczą, 

3. opiniowanie i załatwianie spraw w zakresie swej działalności, 

4. ocena informacji i sprawozdań składanych przez Zarząd, jednostki organizacyjne Miasta  

działające na terenie Dzielnicy, 

5. współpraca z innymi komisjami, 

6. składanie wniosków do Zarządu. 

 

 

§ 3 
 

Zadania Komisji będą realizowane w szczególności w sprawach: 

1. dzielnicowych programów wspierania osób niepełnosprawnych, 

2. dzielnicowych programów ochrony zdrowia i profilaktyki zdrowotnej, 

3. dzielnicowych programów wspierania działalności miejskich placówek pomocy  

      społecznej i zdrowia, 

4. organizacji usług zdrowotnych, 

5. wniosków o wynajem lokali mieszkalnych z zasobu mieszkaniowego Gminy na  

podstawie kompletu materiałów dostarczonych przez Urząd Miasta Krakowa w trybie  

przepisów regulujących najem lokali, 

6. innych publicznych o znaczeniu lokalnym. 

 

 

§ 4 
 

Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

 

1. Łukasz Derdziński 

2. Beata Dzieszyńska 

3. Alicja Gołąb-Radziszewska 

4. Paweł Stachowiec 

5. Tomasz Makowski 

6. Violetta Zapiór 



7. Agnieszka Pasieka 

8. Grzegorz Finowski 

9. Maria Szafraniec 

10. Magdalena Maliszewska 

11. Jarosław Świech 

12. Małgorzata Sułkowska 

13. Maciej Hankus 

 

 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

     Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

            Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

 Zgodnie z zapisem § 38 ust. 1 Statutu Dzielnicy II Grzegórzki Rada Dzielnicy powołuje 

komisje merytoryczne. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


